
UCHWAŁA NR XXX/118/17

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r., poz. 2147 t.j z późn. zm.) Rada Miasta
Wysokie Mazowieckie  uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  zgodę  na  przedłużenie  dzierżawy  części  nieruchomości
gruntowej ozn. nr. 1520  oraz nr.1583  pod istniejącymi kioskami RUCH
stanowiącej własności jednostki samorządu terytorialnego miasta Wysokie
Mazowieckie położonych przy ul. Rynek Piłsudskiego o pow. 7 m2, ul. Rynek
Piłsudskiego o pow. 22m2  na okres 3 lat (do 31.12.2019r.) na rzecz „RUCH”
S.A.  z  siedzibą  w  Warszawie  (00-872)  ul.  Chłodnej  52,  reprezentowany
przez Dorotę Wiśniewską – Dyrektora Biura Administracji i Nieruchomości. 

§ 2. Wyraża zgodę na zwolnienie z obowiązku przeprowadzenia przetargu
na dzierżawę powierzchni opisanej w § 1 niniejszej uchwały.

§  3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie 
Mazowieckie.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                          
                                                                                                         
Przewodniczący Rady

                                                                                                                
Józef Sokolik


